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Modulo	di	iscrizione	al	Congresso	di	Rimini	
	
	
Inviare	il	modulo	per	mail:	almericoribera@gmail.com	
oppure	per	Fax:		02	9384032	
	
	
Cognome	e	Nome	…………………………………………………………………………………………..	
	
email………………………………………………………………………………………………………………..	
	
Città………………………………………………………………………………....................................	
	
Prov…………………………………				CAP………………………………….....................................	
	
indirizzo……………………………………………………………………………………………………………	
	
Tel………………………………………………….Cell…………………………………………………………..	
	
❐	Architetto						❐	Ingegnere						❐	Geometra							❐	Perito	Industriale		
	
❐	Imprenditore						❐	Tecnico	aziendale								❐	Privato						❐	Studente	
	
Desidero	un	incontro	
con	l’esperto…………………………………………………………………………………………………….	
	
Per	il	giorno………………………………………………………Ore………………………………………..	



Gli	esperti	GQL		
Membro GQL Specializzazione Mail 
Arata Marco Edifici passivi di legno studioarata@live.it 
Bignotti Giorgio Ingegneria strutturale g.bignotti@sistem.it 

Bruzzone Anna Architettura del legno annabruzzone@gmail.com 

Cirifino Vincenzo Prime lavorazioni cirifino@libero.it 

Coni Massimiliano Architettura del legno conimassimiliano@gmail.com 

Duglio Fabrizio Architettura del legno fabrizioduglio@katamail.com 

Giachino Davide Maria Innovazione tecnologica davide.giachino@envipark.com 
Goggia Matteo Ingegneria del legno legnoclima@gmail.com 
Laner Franco Tecnologia del legno laner@iuav.it 
Lanfranconi Paolo Efficienza energetica planfri@icloud.com 
Magri Gianfranco Protezione delle strutture lignee gianfrancomagri@artecontrolconsulting.it 
Marchetti Rossi, Attilio Ingegneria del legno info@marchettirossi.com 
Merotto Alex Durabilità delle strutture spillo90@hotmail.com 
Pantuso Antonio Ingegneria strutturale pantuso@arkaassociati.com 
Ragazzo Felice Processi tecnologici  info@feliceragazzo.it 
Ribera Almerico Case sugli alberi almericoribera@gmail.com 
Spampatti Pietro edifici di legno e mateiali a Km 0 spampatti.pietro@gmail.com 
Spera Fabio Architettura del legno f.spera@libero.it 
Stagno Gerolamo Ingegneria Strutturale stdstagno@libero.it 
Tallone Elena  Ingegneria naturalistica elenatallone@gmail.com 

Ugolini Tecnologia e robot RUgolini@kochtechnology.de 

Viassolo Mario Ingegneria strutturale info@studiodot.it 
Zenari Andrea Prime lavorazioni andrea@lazzarizenari.it 
Bignotti Giorgio Ingegneria strutturale giorgio.bignotti@outlook.it 

	
	


